
Krasnystaw: Opracowanie dokumentacji i wykonanie zadania

inwestycyjnego Budowa placu zabaw w ramach rządowego programu

Radosna Szkoła przy Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego

w Siennicy Nadolnej

Numer ogłoszenia: 313440 - 2012; data zamieszczenia: 24.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 237572 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Krasnystaw, ul. M. Konopnickiej 4, 22-300 Krasnystaw, woj. lubelskie, tel. 082

5763753, faks 082 5763046.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji i wykonanie zadania

inwestycyjnego Budowa placu zabaw w ramach rządowego programu Radosna Szkoła przy Szkole Podstawowej

im. ks. Jana Twardowskiego w Siennicy Nadolnej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót

budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego Budowa placu zabaw w ramach rządowego programu Radosna

Szkoła przy Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Siennicy Nadolnej. 2. Przedmiot zamówienia

obejmuje: 1) sporządzenie projektu budowlano - wykonawczego i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru

robót dla szkolnego placu zabaw. Powyższe dane powinny być sporządzone w oparciu o program funkcjonalno -

użytkowy stanowiący załącznik Nr 8 do SIWZ, w zakresie niezbędnym do wykonania robót, 2) sporządzenie

kosztorysu inwestorskiego, 3) uzyskanie wszelkich pozwoleń, uzgodnień i materiałów niezbędnych do wykonania

robót zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa pozwalających na ich realizację, 4) wykonanie

robót budowlanych (podlegających zgłoszeniu) według wykonanego przez siebie projektu opracowanego na

podstawie programu funkcjonalno-użytkowego. Do wybudowania placu zabaw należy użyć materiałów

posiadających wymagane atesty i certyfikaty zgodnie z wymogami zawartymi w normach PN-EN 1177 i PN-EN

1176, które będą wymagane przy odbiorze końcowym. Wszelkie użyte do budowy materiały i urządzenia

podlegają sprawdzeniu po dostarczeniu na budowę, a przed wbudowaniem akceptacji Zamawiającego. 5)

wykonanie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, zgodnie z art. 21 a ust. 1 ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz.

U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.) 6) obsługa geodezyjna (tyczenie i inwentaryzacja powykonawcza). 3.

Zakres i forma dokumentacji projektowej powinna być zgodna z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2

września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. Nr 202, poz. 2072 z

późn. zm.) i opracowana zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i najlepszą wiedzą. 4.

Zamawiający oświadcza, że przedmiot zamówienia jest dofinansowany z rządowego programu wspierania w



latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w

klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia - Radosna Szkoła i podlega

rygorom wynikającym z tego tytułu, a Wykonawca przyjmuje do wiadomości niniejszą informację i zobowiązuje

się do przestrzegania wymogów z tego wynikających..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GARDEN DESIGNERS, Mirosław Derkacz, ul. Poligonowa 2B/40, 20-817 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 155834,08 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 189793,37

Oferta z najniższą ceną: 189793,37 / Oferta z najwyższą ceną: 214340,00

Waluta: PLN.


